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Gjirokaster me 21.07.2022

Lenda: KALENDARI I LABORATOREVE & PROVIMEVE SEZONI I VJESHTES, VITI AKADEMIK 2021-2022
Drejtuar : Dekanit te Shkencave Natyrore z Selfo Oruçi:

Inderuar zoti Dekan. Mbështetur në nenin 85 pika 4 të rregullores së brendshme të Universitetit
2020), kalendari i laboratoreve dhe provomeve për sezonin e vjeshtës 2022, për programin e

studimeve të ciklit të parë të studimeve me te plote është:
Forma e studimit me kohë të plotë cikli i parë në Biologji - Kimi

Laboratore dhe praktika ne teren : 1-4; 6-10 shtator 2022
ME PLANIN E RI

VITI I PARE
Nr Disiplina Salla Data Ora Komisioni Forma e

kontrollit

1 Gjuhe e Huaj 301 .12.09.2022 0900
Ll.Miçoni&Z.Merkuri Me Shkrim

2 Informatike 301 14.09.2022 0900 Dh.Terpo&R.Vasili Me Shkrim

3 Biologji 301 16.09.2022 0900 A.Qendro& L. Hasani Me Shkrim

4 Histologji- Embriologji 301 19.09..2022 0900 E. Hysaj & G.Paspali Me Shkrim

5 Fizike 301 20.09.2022 0900 A.Sinani&I.Kokalari Me Shkrim

6 Zoologji Pararruazore 301 21.09.2022 0900 L. Hasani & E. Hysaj Me Shkrim

7 Kimi e prgjitheshme 301 22.09.2022 0900 E. Hysaj & S. Malo Me Shkrim

8

Botanike e Përgjithshme 301 23.09.2022 0900 A. Qendro& S. Malo Me Shkrim

VITI I DYTE
Nr Disiplina Salla Data Ora Komisioni Forma e

kontrollit
1 Biostatistike 302 .08.09.2022 1100 A.Qendro&A.Como Me

Shkrim
2 Lende me zgjedhje

Paleontologji
Entomologji

302 12.09.2022 1100
S.Malo&A.Como

L.Hasani & E. Hysaj

Me
Shkrim

3 Kimi analitike 302 14.09.2022 1100 M.Terpo & E.Hysaj Me



Shkrim

4 Zoologji verteb 302 16.09..2022 1100 E. Hysaj & L.Hasani Me
Shkrim

5 Anatomi e njeriut 302 19.09.2022 1100 G.Paspali &L.Hasani Me
Shkrim

6 Kimi biologjike 302 20.09.2022 E. Hysaj & L.Hasani Me
Shkrim

6 Kimi inorganike 302 21.09.2022 1100 M.Terpo& E.Hysaj Me
Shkrim

8 Sistematike bimore 302 23.09.2022 1100 S. Malo& A. Qendro Me
Shkrim

9
Kimi organike 302 .26.09.2022 1100 M.Terpo & E.Hysaj Me

Shkrim

VITI I TRETE
Nr Disiplina Salla Data Ora Komisioni Forma e

kontrollit
1 Ekologji 303 8.09.2022 0900

S.Oruci& G. Paspali Me
Shkrim

2 Lëndë me zgjedhje
Etologji
Teknologji kimie
Virologji
Bioteknologji

303 12.09.2022

14.09.2022

0900

L.Hasani & E.Hysaj

M. Terpo & E.Hysaj
A.Como & S.Oruçi
A.Como& L.Hasani

Me shkrim
Me shkrim
Me shkrim

3 Biogjeografi 303 13.09.2022 0900 A. Qendro& S. Malo Me
Shkrim

4 Kimi Fizike e
koloidale

303 15.09.2022 0900 M. Terpo & E.Hysaj Me
Shkrim

5 Fiziologji bimore 303 16.09.2022 0900 S. Malo & A.Qendro Me
Shkrim

6 Fiziologji Shtazore 303 19.09.2022 0900 G. Paspali & E. Hysaj Me
Shkrim

7 Evolucion 303 20.09.2022 0900 A.Como & E.Hysaj Me
Shkrim

8 Gjenetikë 303 21.09.2022 0900 A.Como& L.Hasani Me
Shkrim

9 Mikrobiologji 303 23.09.2022 0900 G. Paspali
&L.Hasani

MeShkrim

10 Provim Diplome 303 30.09.2022 komisioni Me goje

VO;Datat e sezonit plotesues per vitin fundor (perserites)jane : 26;27;28 shtator 2022

MIRATON

Prof. Asoc. Dr.Sadik Malo Prof. Dr. Selfo Oruçi

Pergjegjes i Njesie Baze DEKAN


